
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L.Cambi-D.Serrani”
60015 Falconara M.ma (AN)

Distretto Scolastico N. 9 - Cod. Mecc. ANIS002001 - C.F. 93022250422

Falconara M.ma, 11 ottobre 2017

All’Albo dell’Istituto - Sede

Oggetto: AGGIUDICAZIONE SELEZIONE PER SETTIMANA IN LINGUA INGLESE
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il bando di gara per scuole di lingua per settimana in lingua inglese al liceo Cambi prot.

3634/c14 del  26-9-2017;

- Considerato che sono pervenute in tempo utile le  proposte:

- dell’ Embassy school di Falconara ;

- della BBC Language & training S.r.l. di Jesi;

- Visti e valutati i curriculum dei lettori madre lingua presentati dalle scuole;

- Considerato che le proposte economiche sono rispettivamente:

- dell'Embassiy è pari a € 35,00 l'ora;

- della BBC è pari a € 30,00 l'ora

- Considerato che il peso dell'offerta economica è pari a 70 su 100 e il peso dei titoli è pari a 30 su

100;

AFFIDA
L’incarico per lo svolgimento della settimana in Lingua Inglese al Liceo Cambi alla BBC Language
& training S.r.l. di Jesi della durata di due anni scolastici ( 2017/18 e 2018/19) per n. 7 lettori di

madre lingua per n. 4 ore di lezione al giorno (dalle 8 alle 12) per 5 giorni al costo orario di € 30,00.

Per l'anno scolastico 2017/18 la settimana in lingua si svolgerà dal 23 al 29 ottobre 2017, da

definire per l'anno scolastico 2018/19.

Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso o richiesta di accesso agli atti entro il 16 ottobre

p.v.. In mancanza di ricorsi questo provvedimento diventa definitivo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Stefania Signorini)

(firmata digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005)

ANIS002001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003878 - 11/10/2017 - C14 - Contabilità general - U



ANIS002001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003878 - 11/10/2017 - C14 - Contabilità general - U


		2017-10-11T13:47:44+0200
	SGNSFN57T57G479Z




